

0104-8/03	Ведущий механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																			
0104-8/04	Специалист по охране труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок монолитных работ																			
0104-8/05	Помощник мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104-8/06	Помощник мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с подрядными организациями																			
0104-8/07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромонтажный участок																			
0104-8/08	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Федотов А.Ф.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по строительному производству

(должность)

(подпись)

Завадский Н.И.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Директор по проектированию

(должность)

(подпись)

Кудрявцев И.А.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жихарев Р.А.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Сержантов П.Е.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Начальник финансового отдела (председатель профкома, по согласованию)

(должность)

(подпись)

Седова Л.И.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Лосев П.Е.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2022
(дата)